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No. Kabul tarihi 
1984 27 . 4 . 1976 

MADDE 1. — 1615 saydı Gümrük Kanununun 8 nci maddesinin 14 ncü fıkrasının (a) bendi aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiştir : 

8. — 14. a) Gümrük Giriş Tarife Cetvelinin 87:02, 87.09, 87.10 ve 87.11 pozisyonlarında yer 
alan ve münhasıran malûller tarafından kullanılmak üzere hususî surette imal edilmiş hareket ettirici ter­
tibatı bulunan (motorlu ve motorsuz) koltuklar, bisiklet, motorsiklet ve binek otomobilleri. 

Bu madde gereğince yurda sokulan kara nakil vasıtalarının maiüi ve sakat olmayanlara herhangi bir 
şekilde devri halinde Gümrük Vergisi ödenir ve Güm rük Kanunu gereği yapılır. 

MADDE 2. — 1615 sayıh Gümrük Kanununun «Zat ve ev eşyası» başlığı altındaki 10 ncu madde­
sinin sondan ikinci fıkrası hükmü yürürlükten kaldırılmıştır. 

3. — Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 4. — Bu Kanunu Bakanlar Kurulu yürütür. 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Millet Meclisi Cumhuriyet Senatosu Millet Meclisi 
Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfa Cilt Birleşim Sayfc 

13 97 413 25 31 118 18 71 37 
100 543 27 42 105,110:112, 84 478 

14 43 627:640 118,131:132 19 93 78:79 
45 651,676,700:703 
47 719,759,776:779 

I - Gerekçeli 222 ve 222'ye 1 nci ek S. Sayılı basmayazılar Millet Meclisinin 43 ile 93 ncü birleşim­
lerine, 555 S. Sayılı basmayazı Cumhuriyet Senatosunun 42 nci Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu kanunu; Millet Meclisi Plan, Cumhuriyet Senatosu Bütçe ve Plan komisyonları görüşmüştür. 
III - Esas No. : 1/314 

1615 Sayılı Gümrük Kanununun 8 nci Maddesinin 14 ncü Fıkrasının (a) Bendinin 
Değiştirilmesi ve 10 ncu Maddesinin Sondan îkinci Fıkrası Hükmünün Yürürlükten 

Kaldırılması Hakkında Kanun 


